Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CDH74NP-150LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH74NP-150LC Details PDF
CDH74NP-150LC
Hersteller-Teilenummer: CDH74NP-150LC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 2.1A 83 MOHM SMD
Datenblätter: CDH74NP-150LC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH74NP-150LC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 15UH 2.1A 83 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie CDH74
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.287" W (8.00mm x 7.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.1A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 83 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH74NP-101JC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 810MA 550
MOHM
CDH74NP-100LC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2.75A 56
MOHM SMD
CDH74NP-221JC
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 550MA 1.08
OHM
CDH74NP-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 730MA 620
MOHM
CDH74NP-151JC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 710MA 720
MOHM
CDH74-101JC
SUMIDA
CDH74-101JC SUMIDA
CDH74NP-181JC
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 660MA 820
MOHM
CDH74NP-180LC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 1.95A 94
MOHM SMD
1812AA151JAT9A 1812CC183KAT1A 6R1MBI75P-160-50 AD8604DRZ BCM5719A0KFBG
C1608X8R1H223K080AA CDH115-102KC CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC
CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC
CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC
CDH53-101JC CDH53-151 CDH74-101JC CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC
CDSOT23-0502B CLC409AJE-TR13 CY7C1011CV33-10ZCT D748N1200 DMN3012L
LPD3015-391MRC MAX4304ESA+ MAX5903LBEUT+T MF-MSMF110-2 NTB75N03
NTST40120CTG PRL1632-R005-F-T5 PS2711-1L-F4 R9G03415ASOO RN1710JE
SI7485DP-T1-GE3 SID1183K SMCJ6V5A SP6214EC5-3-0/TR TLC3704QDRG4Q1
TPS77318DGKR UMK063CH220JT-F W3270NC180 XC61CN3602MR YAW512E